Secundum Hebreos iiiCXI, secundum LXX iiiCCCXLV^a. Iohas, filius Ochoziae, annis XL. Iste bono principio et fine usus est pessimo in principii^b regni sui templum innovat^c, in extremis inter cetera facinora Zachariam quoque filium Ioiade tutoris quondam hac regnificatoris sui inter templum et altare lapidari^d precepit. Quem ob meritorum graciam dominus in^e Evangelio filium Barachiae, id est benedicti domini, cognominat^f. Latinorum XII Aremulus^g Silvius Agrippe superioris^h regis filius regnavit annis XVIII. Qui presidium Albanorum inter montes, ubi nunc Roma est, posuitⁱ. Huius filius fuit Iulius, proavus Iulii Proculi, qui cum Romulo^j Romam conmigrans^k fundavit Iuliam^l gentem.

Secundum Hebreos iiiCXL, secundum LXX iiiCCCXXVII^m. Amasias, filius Iohas, annis XXVIII. Heliseusⁿ propheta defunctus sepelitur in Samarium. Asahel rex Syriae adflxit Israhel. Latinorum XIII Aventinus Silvius Aremuli superioris regis filius maior regnavit annis XXXVII atque in eo monte, qui nunc pars urbis est, mortuus est ac sepultus^o aeternum locum^p vocabulum dedit.

Secundum Hebreos iiiXCII^q, secundum LXX iiiLXXVIII^r. Azarias, qui et Ozias filius Amasiae annis LII. *Huius^s anno VI^t regnum Assyriorum destruitur^u sub rege XXXVI^v Thono Concolore^w*, qui vocatur Grece Sardanapallus⁷, qui Thassum^x atque Anchialem condidit et in prelio, victus **ar Barboco** Medo semet incendio concremavit. Fiunt omnes anni^y regni Assyriorum a primo anno Nini mille^z CCXL. Abacer^a Medius^b Assyriorum imperio distractum^c, regnum in Medas^d transtulit, ubi^e primus ipse regnavit annis XXVIII *et interim sine principibus res agebatur^f usque ad Diiocum^g regem Medorum^h. In medio autem tempore Chaldei proprie prevalebant, quorum separate quedam regnum successionesⁱ feruntur^j. Relique quoque gentes propriis legibus utebantur.* Latinorum XIII Procas Silvius, Aventini superioris regis filius, regnavit annis XXIII, *cuius anno primo distruitur imperium^k Assyriorum.* Huius anno VIII^l, Machedonum^m regnumⁿ incoat, ubi regnavit^o rex Caranus annis XXVII. Lacedemoniorum^p reges deficiunt, Lidorum incoant.

SOURCES

- 1–15) **Bede, 462–481.** 1) LXX: Isidore, 130: iiiCCCXLVI. 5) Barachiae/B: Zarachiae. 9)
LXX: Isidore, 134: iiiCCCLXXV. 14) iiiXCII/B: iiiCXCII; LXX: Isidore, 135: iiiCCCXXVII.
15–16) **Huius – Concolore: not Bede, cf. Eusebius, 82a, 3.** 16–17) Thassum/B: Tharsum; Barboco
Medo/B: Arboco Medo. 18) Abacer Medius/B: Abarces Medus. 16–17) **qui – concremavit: Bede,**
482–484. 17–19) **Bede, 486–492.** 19–22) **Eusebius, 83a, 15 – 24.** 22–23) **Bede, 489–490.**
19) distractum/B: distracto; Medas/B: Medos; Ibi/B: ubi. 23–24) **Possibly composer.** 24–25) Huius
– incoant: *differs slightly from Bede.*